



RUNDSKRIV NR 4/2012

Arbeider på Nyjordet

Styret viser til Rundskriv nr 3/2012, og takker hver enkelt for å ha utvist tålmodighet når arbeidene på Nyjordet har hindret fremkommelighet.

Utbedring av veien, inkludert ny drenering under veien ved garasjehus syd er nå fullført. Styret håper at dette bl a vil medføre redusert tilsig av vann ned på Grend 3. Dette var et arbeid som styret måtte iverksette for å hindre ytterligere ødeleggelser av veien da asfaltkantene var meget svake,

Gangveien mellom nr 128 og 129 ut mot ballplassen er utbedret iht vedtak på årsmøte i 2012.

Arbeidene med forbedring av lysforholdene går fremover, dog senere enn det styret forutsatte. Gravearbeider, kabeltrekking og stolpeoppsett er fullført. Leverandøren av stolper og annet monteringsmateriell har forsinket levering. Vi venter nå på noe mer materiell før elektriker kan montere lampene. Dette håper vi er på plass i løpet av kort tid.

Det er også anlagt grøntområdet ut mot skogen ved parkeringsplassen i syd-enden av garasjehus syd. I forbindelse med dette arbeidet ble området ryddet for søppel. For å bevare dette området grønt og fint anmoder styret om:

- > at det ikke parkeres så langt inn på parkeringsområdet at bilhjul kommer inn på grøntarealet
- > at det ikke kastes ting som igjen forsøpler området. Dette innbefatter også kvisthauger. Større kvisthauger anmodes det om blir kjørt til Grønmo.

Orientering om bomber og humper

Styret arbeider med plan for kjøre-, parkerings- og fartsreduserende tiltak iht de vedtak som ble tatt på årsmøte i 2012. Bl a har styret engasjert et firma som er storleverandør av alle typer humper, dumper, bomber osv som nyttes til formålet. Når styret har besluttet hvilken løsning vi går for, vil dette bli orientert om på eget rundskriv.

1. søndag i advent

Tradisjonen tro vil Nyjordet Vel arrangere nissetog og tenning av julegran 1.søndag i advent. I år er dette søndag 2 desember. Vi starter opp kl 1700.

Se eget rundskriv, rundskriv nr 5/2012 som i sin helhet omhandler 1. søndag i advent.

Canal Digital og TV2

Vi er vel alle noe forundret, og kanskje litt irritert, på situasjonen som er oppstått mellom Canal Digital og TV 2. Det er å håpe at de kommer frem til en avtale som innebærer at TV 2s kanaler blir distribuert i Canal Digitals nett.

I teorien kan Nyjordet Vel nok inngå en leverandøravtale med en annen som kan levere signaler i vårt coax-nett. I praksis vil dette være vanskelig, og svært dyrt.

Canal Digital bekoster i dag iht avtale inngått mellom Nyjordet Vel, og Telenor Avidi (tidligere navn på Canal Digital) all vedlikehold og reparasjon på vårt interne distribusjonsnett. Å eventuelt overta dette ansvaret selv ved valg av annen leverandør synes ikke hensiktsmessig.

Den enkelte boligeier, kan, hvis ønskelig selv si opp sitt abonnement hos Canal Digital, og eventuelt knytte seg opp til RiksTV, eller annen leverandør via parabol.

Nyjordet Vel er registrert med organisasjonsnummer

Nyjordet Vel er registrert med organisasjonsnummer i Brønnøysundregisteret med organisasjonsnummer 998 846 471.

Årsmøtet i 2013 – onsdag 20 mars 2013

Årsmøtet i 2013 planlegges gjennomført onsdag 20 mars 2013.

Forslag til årsmøtet må iht Nyjordet Vels vedtekter være styret i hende senest 31 desember 2012, kl 2359.

Har du forslag som du vil skal bli behandlet under årsmøtet i 2013, sendt disse til:

- Nyjordet Vel, Postboks 30 Mortensrud, 1215 Oslo – eller til
- post@nyjordet.org - eller legg forslagene i postkassene i
- Nyjordstubben 7, Nyjordstubben 50, Nyjordtubben 87, Nyjordstubben 133 - eller
- Legg forslaget i Nyjordet Vels postkasse montert på vaktmesterens bod, garasjehus nord.

Tidsur på motorvarmerkontaktene

Styret oppfordrer alle til å montere tidsur på sin motorvarmerkontakt.

Still dette inn slik at motorvarmeren ikke er tilført strøm mer enn 2 timer før kjøretøyet skal nytte.

Nyjordet Vel sparer store summer på at hver enkelt følger denne anmodning. Minn gjerne hverandre på dette når dere møtes i garasjene.

Hvis en motorvarmer trekker 500 watt, og det i teorien er 173 biler som trekker unødig strøm, så sier det seg selv at mye strøm, og penger går til spille.

NB: Nyjordet Vel mangler e-postadresse til atskillige boligeiere.

Vi er sikre på at de fleste har e-postadresse, og ber deg sende en e-post til post@nyjordet.org - så registrerer vi DIN e-postadresse!

Usikker på om Nyjordet Vel har din e-postadresse? Har du mottatt dette rundskriv på e-post, så er du sikker på at vi har din adresse.